Ч`ваш Республики
Улат`р хула
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
«14» 10.2022 г. № 710
Улат`р хули
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» октября 2022 г. № 710
г. Алатырь

	О признании  утратившими силу некоторых постановлений администрации города Алатыря Чувашской Республики

администрация города Алатыря Чувашской Республики
постановляет:
1. Признать утратившими силу:

–  постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 06 августа 2018 г. № 597 «О комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, заключении муниципальной организацией, образующей социальную инфраструктуру для детей, договора аренды закрепленных за ней объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации муниципальной организации, образующей социальную инфраструктуру для детей»;

– постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 25 марта 2020 г. № 219 «О внесении измнений в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 06 августа 2018 г. № 597 «О комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, заключении муниципальной организацией, образующей социальную инфраструктуру для детей, договора аренды закрепленных за ней объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации муниципальной организации, образующей социальную инфраструктуру для детей».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава администрации
	                                      Д.В. Трифонов

Исп. Левашина М.Н.